
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/236/2017 

RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 

poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tucholskiego, Rada Gminy Gostycyn uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 jest oznaczone na mapach 

stanowiących załączniki nr 2,3 i 4 do niniejszej uchwały 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostycyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Sucharski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5542



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVII/236/2017 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

LP. Numer 

Załącznika 

Graficznego 

Nowy nr drogi 

Wypełnia Departament 

Infrastruktury technicznej 

i Geodezji UM Toruń 

Nazwa drogi Przebieg drogi Długość drogi w 

(m) 

Uchwała Rady Gminy 

oraz miejsce jej 

opublikowana 

Opinia Właściwego Zarządu 

Powiatu 

1 

2  

Bez nazwy Gostycyn 630 1440  Opinia Zarządu Powiatu 

Tucholskiego z dnia 15 

grudnia 2017 r. 

2 

3  

Bez nazwy Mała Klonia 63/1 742  Opinia Zarządu Powiatu 

Tucholskiego z dnia 15 

grudnia 2017 r. 

3 

4  

Bez nazwy Wielka Klonia, 202/6, 305 1465  Opinia Zarządu Powiatu 

Tucholskiego z dnia 15 

grudnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5542



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5542



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5542



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5542


		2017-12-29T12:58:50+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




